
             
Municipio de Patos de Minas 

Secretaria Municipal de Administração 
 
 

E-mail :   compras@patosdeminas.mg.gov.br  Fone: (34) 3822-9642 ou 3822-9840 

Rua Dr. José Olympio de Mello, n° 151 - Eldorado 38.700-900 -  Patos de Minas (MG) 

                                               www.patosdeminas.mg.gov.br/licitacoes 

 

RETIFICAÇÃO 
      

A Comissão de Pregão Eletrônico da Prefeitura de Patos de Minas/MG, 

atendendo ao Ofício 032/2014 da Diretoria de Modernização Administrativa e Informática 

e ao interesse público, retifica, o edital Pregão Eletrônico 004/14 – CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE TELEFONIA FIXA, PARA 

ATENDIMENTO DE DIVERSOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA MUNICIPAL, conforme a 

seguir: 

      
� No anexo I do Edital (Termo de Referência), item 3-(Perfil de Tráfego): 

 

As novas datas ficam marcadas para: 

� LIMITE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 31/03/2014 às 08(oito) horas.  

� ABERTURA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: Dia 31/03/2014 às 08(oito) horas 

� ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: Dia 31/03/2014 às 

09(nove) horas. 
 

As demais cláusulas e condições do edital permanecem inalteradas. 
 

 
Patos de Minas, 17 de março de 2014. 

 
 

Mônica Ramos de Oliveira Barcelos 
Pregoeira 

 


